
Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/02494/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Prodávajícího:

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 28. 05. 2021

„ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - UNIČOV-
vybavení a mobiliář"

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
_____________ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů__________________

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
60609460
CZ60609460
Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

1. Kupující:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

WOOD STYL CZ s.r.o.2. Prodávající:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Ostravě, odd. C, vložka 50198
Nedbalova 120/30A, 779 00 Olomouc - Topolany
26841568
CZ26841568
Jaroslavem Vyroubalem, jednatelem společnosti

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")
oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Stránka 1 z



J
Číslo smlouvy Prodávajícího:

ní1®.28; °5' 2021 uzavřel kupující s prodávajícím Kupní smlouvu č. 2021/02494/OI/DSM 
Predmetem teto smlouvy byla dodávka mobiliáře (např. pracovní stůl, psací stůl reqái ^
vysoký, konferenční stolek apod.) do objektu novostavby výjezdové základny ^
Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje v Uničově, jakož i veškerých jejich *
součástí a příslušenství, včetně dopravy do místa plnění a montáže (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy a s tím 
související změna kupní ceny. Ke změně Smlouvy dochází z důvodu nesouladu 
některých pn/ku mobiliáre se stavební částí objektu při zaměření pro výrobu kdy byly 
zjištěny nepřesnosti, které je nezbytné dát do souladu se stavbou úpravou mobiliáře 
dále kupující respektuje požadavek provozovatele.

V průběhu realizace došlo u provozovatele k tabulkovým změnám v počtech
zaměstnanců. Z tohoto důvodu došlo k rozšíření počtu zaměstnanců v místnosti č. 1.03 
na dvě osoby. Z důvodu zhoršení epidemiologické situace v souvislosti s Covid-19 bylo 
navrženo osadit provoz ZZS novými zásobníky na dezinfekci, se kterými nebylo 
v projektu uvažováno. Proto jsou navrženy některé změny ve vybavení mobiliáře - viz

«0n7Vono1Předmět k°Upě kupujícímu dodal Í'ž takt0 změněný v terminu plnění, tj. do
■ v?. U t. ZUZ \.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

a

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec ČI. II. odst. 2 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nove upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Změny vybavení mobiliáře, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
Místnost č. 1.18 Úklid

Sestava skříni s dvířky 1ks pozice A. 7 rozměr 2000/400/1900 
jedna skříň bude s výškou 950 mm místo 1900

Mycí stůl 1ks, pozice A.15 - úprava délky 1000 mm na 800 mm. 
Místnost č. 1.21 Čištění a dezinfekce

Mycí stůl dvojdřez 1ks, pozice A. 17 - úprava délky 1900 
1800 mm.

Místnost č. 1.22 Zdravotnicky materiál

Pracovní stůl nerez 1 ks, pozice A.18 - úprava rozměru 2100/800 
mm na 1880/700mm.

Změny vyvolané realizací a požadavky provozovatele 
2) Změny vybaveni mobiliáře, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Místnost č- 1.03 denní a editační místnost

Záměna dřez bez odkapu 1 ks pozice A. 14 za dřez s odkapem 1 ks
Odpočet police pozice A.20a šířky 1000 mm 1ks.

mm,
12 480,00 -16 050,00mm.

13 395,00 -15 690,00

mm na
25 235,00 -25 612,00

19 480,00 -21 400,00

1 529,00 2 509,00 
-1 282,00

Stránka 2 z 4



Odpočet PC boxy k psacímu stolu 2ks pozice A. 11 a.

Odpočet pojezd na klávesnici k psacím stolům 2ks pozice A.11a 
Místnosti č. 1.07. 1.10. 111 a 1.15 sociální zařízení

Hf Záměna umyvadlová deska 3 ks pozice A.23a, 1 ks pozice A.23b
V za skříňku pod umyvadlo 4 ks pozice A.23c

F Záměna háčky z nerezu 19ks pozice A. 3, A. 7, A. 19 za háčky
z eloxovaného hliníku 19 ks pozice A.3, A.7, A. 19.

Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/02494/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

-2 480,00 
-640,00

19 280,00 -14 000,00

2 223,00 -2 318,00

Změny vyvolané nepředvídatelnou změnou

3) Změny vybavení mobiliáře, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Záměna psací stůl 1 ks pozice A. 11 délkyl 600 mm za psací stůl 2 
ks pozice A.11b délky 1400 mm. 16 560,00 -12 740,00

Záměna police 1ks pozice A.20c šířky 1600mm za polici 2ks pozice 
A.20b šířky 1400 mm. 3 060,00 -1 780,00

Záměna skříň nízká s posuvnými dvířky 1ks pozice A.01 délky 
3000 mm za skříň nízká s posuvnými dvířky 1ks pozice A.01a délky 
1800 mm.

9 372,00 -15 620,00

Záměna nástěnka 1ks pozice A.21a šířky 1600 mm za nástěnku 
šířky 1400 mm 2ks pozice A.21c. 2 538,00 1 450,00

Doplněni zásuvkový kontejner 1 ks pozice A.10 8 500,00

Doplnění židle kancelářská 1 ks pozice B.1 7 110,00

Doplněni zásobníku na dezinfekci 5ks pozice B.10. 7 200,00

Vícepráce a méněpráce celkem 147 962,00 -133 571,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 14 391,00

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové kupní ceny uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Kupní cena uvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy a v souladu s Přílohou č. 1 „ZZS OK - 
Výstavba nových výjezdových základen - UNIČOV - vybavení a mobiliář" tohoto 
dodatku, bude činit:

Základ DPH 21% DPH CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena dle Kupní smlouvy 772 224,00 162 167,04 934 391,04
Změna ceny dle tohoto
dodatku 3 022,1114 391,00 17413,11
Celkem kupní cena dle
Smlouvy včetně kupní ceny 
uvedené v tomto dodatku 786 615,00 165 189,15 951 804,15

Celkem kupní cena dle Smlouvy včetně kupní ceny uvedené v tomto dodatku včetně 
DPH slovy: devět-set-padesát-jedna-tisíc-osm-set-čtyři-korun-českých-patnáct-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Stránka 3 z 4



se nemění a zůstávají ^

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem
v platnosti,

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí kupující.

1.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
- reÍncMnn souhlasí s PříPadným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

4. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení
a Prodávající obdrží 1 vyhotovení.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 6. 8 2021
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2021, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č 129/2000 Sb o
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - „ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - UNIČOV -
vybavení a mobiliář"

- 9 -08- 2021V Olomouci dne: V Olomouci dne: - 9 -08- 2021

kupující:

í / Olomoucký kraj '
, Ing. Josef Suchánek

hejtman Olomouckého kraje

ybOD STYL CZ, s.r.o.
Jaroslav Vyroubal

jednatel společnosti

Stránka 4 z



Hr
W iig 
V 125

£ I
8 §

s S s 2 
§ 8 8 8

S3 s 2ž S 3 B 
8 8 8

S S S S 
8 8 8a § §8 8 8 8 8 8S

i
8 8o

8 8 I 8O

5
3

£5 I I I I S I S S“ 3 I 3 I I 3 § I S3s a
a s s a i/i

l-M 2 Šs 2 2 2 2

I iI 3 3 S S 1 a ss 2 - 

I8-
a ■a 5 

1 8 
S 3

s 3 S £ S 3 - 
|8

a
8 8 88 8 8 | 8 8 8 § -§ 1 8 8 I 8 8 8 8 8 8 8 I3 3 s§ s § I I 3I s S 8 3 § § § 1s § s 38 m S2 28 2 2 2 2 2 s2 2 2S

'S
= % ■S.o

I io
2E 2I I

(0
,8 ,8c o o

OJ

5 >u >u >u 
5* * 

O O O 
O O O
«-T CS rH
r* to cn
ifl Ol M 
m r> -et 
m <r h
H trH

r
i
>
O>u
zz>

sc
<u

I3 5Q

Z<
3 I
'K 3
•5 i I-> 'S

g
X

3O
-o g3I 1.Sí í !<I i'>

5z I■S a a
i <

3
O o'>

3
o

“ 'S 3o
3 -a
JI 
1 'i 1

lit

c 1
I gjo

g

s

Ig% Sx

to 1I s■>

a i sI
1

>
1 a

O

I O

•í II S Ig 1§2o sI I I i
>CE

o

i ia1 §</>
NI I áz 3 O

I
Z

BB I

I
1 I

I
ti § §

II 8M g I§ I e I1saM§

I
I
I

I
I

Q S g 3■S .s š£ | £ •332 > > <S

I$
g3 ia <■2O vi

X •<
•3 ^ I

g
O 1i

KT,
I § oI

f
z I a i

3 3

Q
■s ga 

= 3
I■gíň NJ

LU

>a:
O

lvi I
fc<
Z

1 <<
3■O S S> >§I I g Sa

g
I
1
3

g i i I >o:
O II2 § I I£ 1O 'Ž í8 O£ Žo5 2

Oí 5 
m 8

UJai o
U .S2.

*2 I
Q. «
<y cu

'2 Š s
I

2
I

«9
!

2
I

9
I

s

i 9
t

9
t

I 9
I

9
i

38 2
I

3
!

3

I
I s 3

I
3

I
3
!

K3 33 OJ
Q. c

>Q) S
c ř

sQJ j z .

< < j=> «j S 
o. T» "

><o o. re
í t|
S > Q

1I 1 I! i i1 K3 S <
2 I m


